
K

99026624692
registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

Právnická osoba (dále jen „Klient')
Obchodní firma* / název**: Správa budov Žamberk s.r.o.
Sídlo; Klostermanova 990, 564 01 Žamberk
IČO: 25280091
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně soisové značkv:

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 12570

*je-ti Klient zapsán v obchodním rejstříku: **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 2665 a § 2395 a nást. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o kontokorentním úvěru (dále jen „Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka vede Klientovi běžný účet v měně Kč, číslo účtu 8750560257/0100 (dále jen „Běžný účeť), a to na 
základě Smlouvy o zřízení a vedení běžného účtu ze dne 16.12.1997,

1.2 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi kontokorentní Úvěr k Běžnému účtu za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.

1.3 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 
Banky (dálejen „Všeobecné podmínky"), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby 
(dále jen „Úvěrové podmínky"), příslušná Oznámeni, íj Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním ktéto 
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů 
uvedených v předchozí větě. jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových 
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se 
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím 
obsahem souhlasí.

2.

2.1

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán 
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených 
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze 
Smlouvy.

Klient bere na vědomi, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem 
dle článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 
Všeobecných podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto 
dokumentu. Úvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí síím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách.

Kontokorentní úvěr

Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 1 000 000,00, slovy jeden milión 
Kč, Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozdéji ke Konečnému dni splatnosti, kterým je 22.7.2021.

2.2 Banka poskytne Klientovi kontokorentní Úvěr pouze po splnění Odkládacích podmínek čerpání.

Komerční banka, a. s.. se sidlem;
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO; 45317054
ZAPSANA v OSCHODNiM BEJSTŘiKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM VPBAZE. ODDÍL 8, VLOŽKA 1360

1/6
DATUM UČINNOSTrŽAft.ONY 163 JOJO 

VER p SML_KTK DOT 17 08 JOJO 1 JO ODP



K

2.3 Klient je povinen použít kontokorentní Úvěr výhradně k následujícímu účelu: Profinancování provozních potřeb, 
výkyv v cash-flow.

2.4 Klient a Banka se dohodli, že kontokorentní Úvěr je úročen pohyblivou úrokovou sazbou složenou z 1M PRIBOR 
a pevné odchylky ve výši 1,70 % p. a. Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za 
předpokladu, že Klient dodržuje podmínky této Smlouvy.

2.5 Pokud nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit dohodnutou pevnou odchylku o 5,00 procentních 
bodů.

3. Ceny za kontokorentní úvěr

3.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává.

3.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování kontokorentního Úvěru ve výši Kč
100,00 měsíčně a způsobem podle Sazebníku.

3.3 Klient se zavazuje uhradit Bance cenu za realizaci kontokorentního Úvěru podle této Smlouvy, a to ve výši Kč
2 000,00.

4. Nepovolený debet

4.1 Nepovolený debet je;
a) před Konečným dnem splatností debetní zůstatek na Běžném účtu v rozsahu převyšujícím Limit;
b) po Konečném dni splatnosti celý debetní zůstatek na Běžném účtu 
(dálejen „Nepovolený debeť)

4.2 Nepovolený debet je splatný okamžikem jeho vzniku.

4.3 Banka je oprávněna převést Nepovolený debet na vnitřní účet Banky, který patří Bance a na kterém Banka vede 
pohledávku za Klientem z titulu Nepovoleného debetu, včetně příslušenství (dálejen „Zvláštní účet").

4.4 Nepovolený debet na Běžném účtu (do doby převodu na Zvláštní účet) je úročen úrokovou sazbou vyhlašovanou 
Bankou pro Nepovolený debet na Běžném účtu.

5. Zvláštní účet

5.1 Pohledávky z Nepovoleného debetu bude Banka evidovat počínaje dnem převodu Nepovoleného debetu na 
Zvláštní účet pod evidenčním číslem Zvláštního účtu, které bude Klientovi písemné sděleno. Nepovolený debet 
se po připsání na Zvláštní účet úročí úrokem podle článku 2 této Smlouvy a úrokem z prodlení podle článku Vlil. 
odstavec 5 Úvěrových podmínek.

5.2 Z prostředků na Běžném účtu Banka provede přednostně úhradu svých pohledávek evidovaných na Zvláštním 
účtu.

5.3 Pokud nebude možné provést úhradu pohledávek evidovaných na Zvláštním účtu způsobem podle článku 5.2 
této Smlouvy, je Klient povinen uhradit Bance Nepovolený debet jakýmkoli jiným způsobem. V takovém případě je 
Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

5.4 Banka informuje Klienta o stavu pohledávek Banky evidovaných na Zvláštním účtu po každém pohybu na 
Zvláštním účtu, a to oznámením o výši pohledávek (výpisem) v papírové formě.

Komerční banka, a. s., se sidlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, iČO: 45317054
Z«řSANA v OBCHODNÍM RE J5r*IWJ 1/EDENEM MÉSTSKVM SOUDEM VPB«2£ ODOl B. VLOŽKA 13Í0

2/6
DATUM UClNNOSríSASLONr 16 3 20M 

VERFSML.KTKOOT 17 M JOJO I 20 ODP



K r».!:

6. Platba z jiných bank

6.1 Při úhradě pohledávek evidovaných na Zviáštním účtu provedené převodem z účtů vedených u jiných bank nebo 
vkladem hotovosti u jiných bank je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu u Banky, na který 
bude taková úhrada směrována.

7. Zajištění pohledávek ze smlouvy

7.1 Dluhy Klienta vůči Bance z této Smiouvy včetně budoucích pohiedávek, pohledávek z Nepovoleného debetu a 
příslušenství, jsou zajištěny v rozsahu a způsobem sjednaným v samostatné smlouvě či smlouvách o poskytnutí 
zajištění, jmenovitě ve Smlouvě o zajištění biankosměnkou registrační čísio 10000778279 uzavřené mezí Bankou 
a Klientem, kdy zajištěním se rozumí krycí biankosménka.

7.2 Dluhy Klienta vůči Bance z této Smlouvy včetně budoucích pohledávek, pohledávek z Nepovoleného debetu a 
příslušenství, jsou zajištěny v rozsahu a způsobem sjednaným v samostatné smlouvě či smlouvách o poskytnutí 
zajištění, jmenovité ve Smlouvě o zástavě nemovitostí registrační číslo 10000778282 uzavřené mezi Bankou 
a Klientem, kdy zajištěním se rozumí zástavní právo k nemovitosti.

7.3 V případě, že by z jakéhokoli důvodu došlo ke změně vlastnictví k předmětu zajištění, který slouží k zajištění 
dluhů Klienta vůči Bance, zajišťovaný dluh bez předchozího výslovného písemného souhlasu Banky nepřechází 
na nabyvatele předmětu zajištění.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpáni;

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je ověření Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást 
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka 
obdrží potvrzení o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky 
cap4070skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) na e-mailovou adresujednatel@sbzamberk.cz .

8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je
předložení zástavní smlouvy k nemovitostem reg. č. 10000778282, uzavřené mezi Klientem jako zástavcem 
a Bankou jako zástavním věřitelem (dálejen „Zástavní smlouva"),
předložení návrhu na povolení vkladu zástavního práva k předmětným nemovitostem do katastru 
nemovitostí k zajištění dluhů Klienta vůči Bance z této Smlouvy, včetně dokladu s číslem jednacím o tom, že 
návrh na vklad zástavního práva byl příslušnému katastrálnímu úřadu doručen a je pod tímto číslem na 
katastrálním úřadu evidován a
ověření Bankou prostřednictvím dálkového přístupu k údajům katastru nemovitostí, že na základě podaného 
návrhu na vklad zástavního práva je u nemovitostí blíže označených v této Smlouvě vyznačena plomba 
vyjadřující, že tyto nemovitosti jsou dotčeny změnou právních vztahů.

Banka je oprávněna poskytnout Čerpáni bez ověření prostřednictvím dálkového přístupu k údajům katastru 
nemovitostí.

Klient se zavazuje, že nejpozdéji do 60 dnů od zahájení Čerpání zřídí zajištění dle Zástavní smlouvy.

8.1.3 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu prokazujícího, že uzavření této Smlouvy včetně zajištění 
Úvěru bylo řádné schváleno zastupitelstvem nebo radou Města Žamberk Jakožto 100% vlastníkem před jejím 
uzavřením.

8.2 Další ujednání

Komerční banka, a. s.. se sidlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OSCMOWJlM BejSTOWu VEOS«íEM MĚSTSKVV SOLIDEM 1/PRAZE. OODiL B vlOZiCA 136G

3/6
DATUM uf INNOSTlSAŮlONy !B3 2CG0

VE9 F SML.tfTK OOT 17 OS 2020 1 20 OOP



K
8.2.1 Klient a Banka se dohodli, že dokumenty, které je Klient povinen předložit Bance die této Smlouvy, může doručit 

Bance též prostřednictvím svého přímého bankovnictví. Ustanovení předchozí věty se nepoužije, jedná-li se o 
dokumenty, na jejichž základě vzniká zajištění diuhů z této Smlouvy nebo které musí být dle této Smiouvy 
předloženy v originále. Banka je oprávněna vyžádat si předložení originálu i v případě jiných dokumentů.

Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na základě požadavku Banky musí být předkládané dokumenty opatřeny 
podpisem Klienta (v případě právnické osoby se rozumí podpisem statutárního orgánu Klienta) a takové 
dokumenty budou doručeny Bance prostřednictvím přímého bankovnictví Klientem (v případě právnické osoby se 
rozumí statutárním orgánem Klienta), nemusejí být již opatřeny podpisem Klienta.

Dokumenty budou prostřednictvím přímého bankovnictví zaslány ve formě naskenované kopie nebo v Jiném 
formátu akceptovaném Bankou.

8.2.2 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel Běžné likvidity činit minimálně 1,20. 
Tento finanční ukazatel se vypočte takto: (Oběžná aktiva - Dlouhodobé pohledávky + Příjmy příštích období) / 
(Krátkodobé závazky + Výdaje příštích období). Tento finanční ukazatel bude hodnocen ročně.

8.2.3 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel Tvorba zdrojů činit minimálně C2K 
800 000,00. Tento finanční ukazatel se vypočte takto: Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku-trvalé + Výsledek hospodaření za účetní období. Tento finanční ukazatel bude hodnocen ročně.

8.2.4 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky neposkytne 
Jinému věřiteli (vyjma Osobám ovládaným SG) žádnou formu zajištění svých dluhů nebo dluhů třetích osob.
Tato povinnost Klienta se vztahuje ke všem věcem, které vlastní nebo bude vlastnit, a ke všem pohledávkám, 
které existují nebo budou existovat v době trvání povinností vyplývajících z této Smlouvy.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.2.5 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepřevede, 
nezcizí, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje svůj majetek nebo jakoukoli jeho část třetí osobě (vyjma 
Osobám ovládaným SG) a nebude se svým majetkem nebo Jeho částí nakládat s obdobnými právními účinky ani 
jej nevyčlení do svěřenského fondu.
Výše uvedená omezení se nevztahují na takové nakládání s majetkem Klienta nebo jeho části, který je zejména z 
hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu běžné činnosti přímo vyplývající z jeho 
předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučné za obvyklých tržních podmínek.
Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.2.6 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepřijme či 
neposkytne úvěr, zápůjčku nebo nevystaví ani neavaluje směnku; to neplatí pro přijetí úvěru nebo zápůjčky od 
Osob ovládaných SG a pro vystaveni nebo avalování směnky Osobám ovládaným SG.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.2.7 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky neuzavře 
smlouvy o koupi najaté věci, nájemní smlouvy či pachtovní smlouvy, ve kterých bude vystupovat jako nájemce 
nebo pachtýř; to neplatí pro smlouvy uzavřené s Osobami ovládanými SG.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.2.8 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nevyplatí nebo se 
nezaváže vyplatit jakékoliv částky svým akcionářům/společníkům nebo zálohy na takováto plnění, s výjimkou 
uzavírání obchodů s akcíonári/spoíečnřky Klienta v souladu s principy běžného obchodního styku a za tržních a 
transparentních podmínek.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.2.9 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smiouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nebude nabývat 
cenné papíry, podíly či vkiady za účeiem získání rozhodujícího, popřípadě podstatného vlivu v jiné obchodní 
spoiečnosti nebo za účeiem jejího oviivnéní a nezaloží nebo nebude se podílet na založení jakékoliv obchodní 
spoiečnosti.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA VOBCHOEWWREJSrftlKU VECeWEM MĚSl SKTM SOUCCM V PRAZE. OODIl B. VLOŽKA 13»

4/6
DATUM ÚČINNOSTI SAStONV 3 2020

VÉP F SML.KTK DOT 17 06 2020 1 20 ODP



K
8.2.10 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smiouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nebude 

vynakládat peněžní prostředky na pořízení dlouhodobého hmotného majetku (s výjimkou drobného dlouhodobého 
hmotného majetku), dlouhodobého nehmotného majetku a dlouhodobého finančního majetku přesahující úhrnnou 
výši CZK 200 000,00 ročně.
Pokud je v podmínkách podle tohoto odstavce uváděna jako limit pro nutnost souhlasu Banky částka v CZK, 
rozumí setím i ekvivalent této částky v cizí méně.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.2.11 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy;
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazkú z obchodního 

styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti pololetně - nejpozději do 30 dnů po skončení 
kalendářního pololetí (s výjimkou konce příslušného účetního období);

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a 
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatností a po jejich splatnosti - do 90 dnů po skončení 
příslušného účetního období;

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a 
ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost 
ověření účetní závěrky auditorem - do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit.

Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu v listinné podobě 
opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled 
svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou, 
a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazkú, 
popřípadě jiných informací a dokladů požádá.

8.2.12 Klient se zavazuje předkládat Bance kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmů v listinné podobě, včetně jeho 
příloh, v souladu se z.č. 280/2009 Sb., daňovým řádem, věznění pozdějších předpisů, a to do 180 dnů po 
skončení příslušného účetního období. Kopie nebo stejnopis přiznání kdani z příjmu v listinné podobě budou 
opatřeny podpisem Klienta.

8.3 Vyloučení aplikace nebo změna úvěrových podmínek

8.3.1 Klient a Banka se dohodil, že článek X,, odstavec 2 Úvěrových podmínek se méni následujícím způsobem;
Klient je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy směrovat na své účty u Banky minimálně 100 % svých 
tuzemských a zahraničních pohledávek z obchodního styku, popřípadě dalších svých pohledávek.

8.3.2 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 4 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 
upravené touto Smlouvou nepoužije.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílné.

9.2 Banka a Klient se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilký'), budou doručovány na 
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemné sdělí.

Adresa pro zasílání Zásilek;

a) Kontaktní adresa Klienta; Klostermanova 990, 564 01 Žamberk

b) Adresa Banky; pobočka Rychnov nad Kněžnou, Staré nám. 65, Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 18

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.4 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vězněni pozdějších předpisů.

Komerční banka, a. s., se sídlem;
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO; 45317054
JAPSMJA V OBCHODNÍM SEJSTŘlKU vEDEnEm MĚSTSKÝM SOUDEM V PPAÍE OOOlL B VLOŽKA 1360

5/6
DATUM ÚČINNOSTI 5ABLONY 16 i 2020

VER F SML_KTK DCp7 17 06 2020 1 20 OOR



Hkb

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy.

V Rychnově nad Kněžnou dne 17.8.2020 

Za Správa budov Žamberk s.r.o.

V Rychnově nad Kněžnou dne 17.8.2020 

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Jan Filip
Funkce: jednatel

vlastnoruční podpis

Jméno: Bc. Martin Šabata 
Funkce: ředitel firemního centra

Ilona Vlesnerová
komerční píOtov-ník 

H»du»v nmu Kareaiou

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 17.8.2020

Petra Synková 
bankovní poradce TOP SB vlastnoruční podpis

Jméno: Petra Synková
Funkce: bankovní poradcé TOP SB

vlastnoruční podpis zaměstnance Komercni^nKy, a.s. /

Komerční banka, a. s., se sídlem;
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO; 45317054
ZAPSANÁ V OSCKOONiM REJSTAIkU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOlL 6. VLOŽKA 1SSD

6/6
EWTUM Ů&MNOSn ÍABLONY IS 3.2020 

VERf SMLJíntDOTMJ 202011:10 OOP


